UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND - VX
V/v triển khai thực hiện Công

điện số 03/CĐ-BKHĐT ngày

04/06/2024 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

                                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Nhằm triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại
Công điện số 03/CĐ-BKHĐT ngày 04/06/2024 về đẩy mạnh giải ngân kế hoạch
đầu tư vốn ngân sách Nhà nước năm 2024, hoàn thiện thủ tục đầu tư đối với các
dự án sử dụng tăng thu ngân sách trung ương năm 2022 và hoàn thành thu hồi toàn
bộ vốn ứng trước theo quy định (có pho to kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan triển
khai thực hiện ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên và các chỉ
đạo của UBND tỉnh về đẩy mạnh giải ngân kế hoạch đầu tư vốn ngân sách Nhà
nước năm 2024; trong quá trình thực hiện, có vướng mắc phát sinh, kịp thời báo
cáo đề xuất UBND tỉnh để chỉ đạo.

 Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4311 07 06